
 
           

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 

IX ПЛЕНУМ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
19.09.2019                                           г. Ялта                                             № IX-1 
 
 
Об изменении состава  
Центрального комитета  
Общественной организации  
«Всероссийский Электропрофсоюз» 
 
 
 

В соответствии с решением внеочередной отчётно-выборной 
конференции Сахалинской областной организации ВЭП, руководствуясь п. 4 
ст. 2, п. 2 и  п. 3.3 ст. 39 Устава ВЭП, Центральный комитет Профсоюза 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Вывести из состава Центрального комитета ВЭП Черных Галину 

Фёдоровну – бывшего председателя Сахалинской областной организации 
Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз». 

 
2. Подтвердить полномочия в качестве члена Центрального комитета 

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» Усачёвой 
Татьяны Викторовны – вновь избранного председателя Сахалинской 
областной организации Общественной организации «Всероссийский 
Электропрофсоюз». 

 
 

 
Председатель 

 

 
Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 

 


	IX ПЛЕНУМ
	Об изменении состава
	Центрального комитета
	Общественной организации
	«Всероссийский Электропрофсоюз»
	1. Вывести из состава Центрального комитета ВЭП Черных Галину Фёдоровну – бывшего председателя Сахалинской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз».

